
KEMENTERIAN PERTANIAN

DITJEN PETERNAKAN DAN KESEHATAN HEWAN

PROP. JAWA BARAT

KODE

1 2

URAIAN NILAI

SAT

KUANTITAS

3

POSISI 1 JANUARI S/D 31 DESEMBER 2017

INTRAKOMPTABEL

LAPORAN DAFTAR BARANG MILIK NEGARA MENURUT JENIS TRANSAKSI

TAHUN ANGGARAN  2017

RINCIAN PER SUB-SUB KELOMPOK BARANG

4 5

INTRAKOMPTABEL

JENIS TRANSAKSI   :  101   PEMBELIAN

NAMA UAKPB  :  018.06.02.411962   BBPMSOH
25-06-2019

         1
Tanggal
Halaman

:
:

Kode Lap. : DTBSISSKG

AKUN NERACA/SUB-SUB KELOMPOK BARANG

132111 PERALATAN DAN MESIN                88       4,966,003,100

3.02.01.02.003 Mini Bus ( Penumpang 14 Orang Kebawah )                 1         208,500,000Unit

3.02.01.03.999 Kendaraan Bermotor Angkutan Barang Lainnya                 1          31,780,000

3.02.01.05.063 Monilog (Mobil Logistik/ Personil)                 1         134,300,000Unit

3.03.02.04.999 Perkakas Pengangkat Lainnya                 1           6,052,100

3.05.01.04.001 Lemari Besi/Metal                12          28,910,000Buah

3.05.01.04.005 Filing Cabinet Besi                14          26,180,000Buah

3.05.02.01.002 Meja Kerja Kayu                 4          10,900,000Buah

3.05.02.01.004 Kursi Kayu                 3          11,100,000Buah

3.05.02.01.005 Sice                 3          13,500,000Buah

3.05.02.03.003 Mesin Pemotong Rumput                 3          21,750,000Buah

3.05.02.04.004 A.C. Split                 4          87,307,000Buah

3.06.03.47.002 Genset                 1         775,885,000Buah

3.07.01.01.127 Kursi Dorong                 1             950,000Buah

3.08.01.11.003 Incubator (Alat Laboratorium Umum)                 1          93,400,000Buah

3.08.01.11.021 Autoclave (Alat Laboratorium Umum)                 2         228,850,000Buah

3.08.01.11.033 Bunson Burner                 1          55,400,000Buah

3.08.01.11.085 PH Meter (Alat Laboratorium Umum)                 1           8,025,000Buah

3.08.01.11.125 Refrigerator                 4         123,200,000Buah

3.08.01.11.176 Ultra Pure Water Chemistreat                 1         232,400,000Buah

3.08.01.12.044 Microscope Binocular                 1         180,300,000Buah

3.08.01.12.064 Reader Antibiotic                 1         748,300,000Buah

3.08.01.15.048 Shaking Waterbath                 1           9,120,000Buah

3.08.01.41.165 Microscope Inverted                 1         262,150,000Buah

3.08.01.41.194 Personal Computer                 6          52,020,000Buah

3.08.01.41.285 Transiluminator                 1         361,200,000Buah

3.08.01.41.332 Clean Bench                 2         664,400,000Buah

3.08.02.03.110 Kandang Non Logam Untuk Penelitian                 1         199,100,000Buah

3.08.06.05.033 Ultrasonic Cleaner (Alat Laboratorium Penunjang)                 1          67,400,000Buah

3.09.04.09.094 High Speed Centrifuge                 1         261,450,000Buah

3.10.01.02.002 Lap Top                 4          38,240,000Buah

3.10.02.02.010 Scanner (Peralatan Mini Komputer)                 1             956,000Buah

3.10.02.03.003 Printer (Peralatan Personal Komputer)                 8          22,978,000Buah

TOTAL       4,966,003,100



KEMENTERIAN PERTANIAN

DITJEN PETERNAKAN DAN KESEHATAN HEWAN

PROP. JAWA BARAT

KODE

1 2

URAIAN NILAI

SAT

KUANTITAS

3

POSISI 1 JANUARI S/D 31 DESEMBER 2017

INTRAKOMPTABEL

LAPORAN DAFTAR BARANG MILIK NEGARA MENURUT JENIS TRANSAKSI

TAHUN ANGGARAN  2017

RINCIAN PER SUB-SUB KELOMPOK BARANG

4 5

INTRAKOMPTABEL

JENIS TRANSAKSI   :  102   TRANSFER MASUK

NAMA UAKPB  :  018.06.02.411962   BBPMSOH
25-06-2019

         2
Tanggal
Halaman

:
:

Kode Lap. : DTBSISSKG

AKUN NERACA/SUB-SUB KELOMPOK BARANG

132111 PERALATAN DAN MESIN                 1          77,272,000

3.08.01.12.001 Autocleve                 1          77,272,000Buah

133111 GEDUNG DAN BANGUNAN                 1          99,552,750

4.01.01.29.002 Bangunan Kolam/Bak Ikan                 1          99,552,750Unit

134111 JALAN DAN JEMBATAN               170          99,266,500

5.01.01.09.002 Jalan Khusus Kompleks               170          99,266,500M2

TOTAL         276,091,250



KEMENTERIAN PERTANIAN

DITJEN PETERNAKAN DAN KESEHATAN HEWAN

PROP. JAWA BARAT

KODE

1 2

URAIAN NILAI

SAT

KUANTITAS

3

POSISI 1 JANUARI S/D 31 DESEMBER 2017

INTRAKOMPTABEL

LAPORAN DAFTAR BARANG MILIK NEGARA MENURUT JENIS TRANSAKSI

TAHUN ANGGARAN  2017

RINCIAN PER SUB-SUB KELOMPOK BARANG

4 5

INTRAKOMPTABEL

JENIS TRANSAKSI   :  188   REKLASIFIKASI DARI ASET TETAP KE ASET LAINNYA

NAMA UAKPB  :  018.06.02.411962   BBPMSOH
25-06-2019

         3
Tanggal
Halaman

:
:

Kode Lap. : DTBSISSKG

AKUN NERACA/SUB-SUB KELOMPOK BARANG

166112 ASET TETAP YANG TIDAK DIGUNAKAN DALAM OPERASI                71       1,247,883,322

3.01.03.04.003 Stationary Generating Set                 2         257,195,000Unit

3.05.01.01.001 Mesin Ketik Manual Portable (11-13 Inci)                 4           1,335,000Buah

3.05.01.01.003 Mesin Ketik Manual Langewagon (18-27 Inci)                 1             321,000Buah

3.05.02.01.008 Meja Rapat                10             580,000Buah

3.05.02.03.004 Mesin Cuci                 1           1,339,000Buah

3.05.02.04.003 A.C. Window                 7           1,431,000Buah

3.05.02.04.012 Cold Room Frezzer                 1          31,401,200Buah

3.07.01.10.019 Transilumination Lamp                 1          38,200,000Buah

3.08.01.11.001 Centrifuge (Alat Laboratorium Umum)                 2           2,786,000Buah

3.08.01.11.003 Incubator (Alat Laboratorium Umum)                 2             743,000Buah

3.08.01.11.020 Microscope                 2           1,864,000Buah

3.08.01.11.021 Autoclave (Alat Laboratorium Umum)                 1           2,480,000Buah

3.08.01.11.031 S C R E E N                 1             533,000Buah

3.08.01.11.053 Bak Fiberglass                 2           3,128,000Buah

3.08.01.11.125 Refrigerator                 1              53,000Buah

3.08.01.11.126 Freeze Dryer                 2              84,000Buah

3.08.01.12.010 Magnetic Stirer & Rod With Hot Plate                 1             120,000Buah

3.08.01.12.055 Washing Instrument (Alat Laboratorium Microbiologi)                10          70,651,000Buah

3.08.01.12.068 Tissue Homogenizer                 1          31,552,000Buah

3.08.01.13.112 Washing Instrument (Alat Laboratorium Kimia)                 1           3,980,000Buah

3.08.01.14.004 Freezer (Alat Laboratorium Patologi)                 1           1,157,000Buah

3.08.01.18.007 Colony Counter (Alat Laboratorium Makanan)                 2             228,000Buah

3.08.01.41.122 High Perfomance Liquid Chromatography (HPLC)                 1         506,792,000Buah

3.08.01.41.233 Sharp Knife                 2           2,214,000Buah

3.08.01.41.251 Stabilizer/UPS                 1           1,224,000Buah

3.08.01.41.312 Water Deinozer                 1          18,419,000Buah

3.08.01.48.004 Aquarium (Alat Laboratorium Biologi)                 4          29,876,000Buah

3.08.02.03.090 Lab Water Purifier/Demmeralizer                 1         198,159,500Buah

3.10.01.02.001 P.C Unit                 3          18,491,000Buah

3.10.01.02.002 Lap Top                 2          21,546,622Buah

TOTAL       1,247,883,322



KEMENTERIAN PERTANIAN

DITJEN PETERNAKAN DAN KESEHATAN HEWAN

PROP. JAWA BARAT

KODE

1 2

URAIAN NILAI

SAT

KUANTITAS

3

POSISI 1 JANUARI S/D 31 DESEMBER 2017

INTRAKOMPTABEL

LAPORAN DAFTAR BARANG MILIK NEGARA MENURUT JENIS TRANSAKSI

TAHUN ANGGARAN  2017

RINCIAN PER SUB-SUB KELOMPOK BARANG

4 5

INTRAKOMPTABEL

JENIS TRANSAKSI   :  203   KOREKSI PERUBAHAN KONDISI

NAMA UAKPB  :  018.06.02.411962   BBPMSOH
25-06-2019

         4
Tanggal
Halaman

:
:

Kode Lap. : DTBSISSKG

AKUN NERACA/SUB-SUB KELOMPOK BARANG

132111 PERALATAN DAN MESIN                71                   0

3.01.03.04.003 Stationary Generating Set                 2                   0Unit

3.05.01.01.001 Mesin Ketik Manual Portable (11-13 Inci)                 4                   0Buah

3.05.01.01.003 Mesin Ketik Manual Langewagon (18-27 Inci)                 1                   0Buah

3.05.02.01.008 Meja Rapat                10                   0Buah

3.05.02.03.004 Mesin Cuci                 1                   0Buah

3.05.02.04.003 A.C. Window                 7                   0Buah

3.05.02.04.012 Cold Room Frezzer                 1                   0Buah

3.07.01.10.019 Transilumination Lamp                 1                   0Buah

3.08.01.11.001 Centrifuge (Alat Laboratorium Umum)                 2                   0Buah

3.08.01.11.003 Incubator (Alat Laboratorium Umum)                 2                   0Buah

3.08.01.11.020 Microscope                 2                   0Buah

3.08.01.11.021 Autoclave (Alat Laboratorium Umum)                 1                   0Buah

3.08.01.11.031 S C R E E N                 1                   0Buah

3.08.01.11.053 Bak Fiberglass                 2                   0Buah

3.08.01.11.125 Refrigerator                 1                   0Buah

3.08.01.11.126 Freeze Dryer                 2                   0Buah

3.08.01.12.010 Magnetic Stirer & Rod With Hot Plate                 1                   0Buah

3.08.01.12.055 Washing Instrument (Alat Laboratorium Microbiologi)                10                   0Buah

3.08.01.12.068 Tissue Homogenizer                 1                   0Buah

3.08.01.13.112 Washing Instrument (Alat Laboratorium Kimia)                 1                   0Buah

3.08.01.14.004 Freezer (Alat Laboratorium Patologi)                 1                   0Buah

3.08.01.18.007 Colony Counter (Alat Laboratorium Makanan)                 2                   0Buah

3.08.01.41.122 High Perfomance Liquid Chromatography (HPLC)                 1                   0Buah

3.08.01.41.233 Sharp Knife                 2                   0Buah

3.08.01.41.251 Stabilizer/UPS                 1                   0Buah

3.08.01.41.312 Water Deinozer                 1                   0Buah

3.08.01.48.004 Aquarium (Alat Laboratorium Biologi)                 4                   0Buah

3.08.02.03.090 Lab Water Purifier/Demmeralizer                 1                   0Buah

3.10.01.02.001 P.C Unit                 3                   0Buah

3.10.01.02.002 Lap Top                 2                   0Buah

TOTAL                   0



KEMENTERIAN PERTANIAN

DITJEN PETERNAKAN DAN KESEHATAN HEWAN

PROP. JAWA BARAT

KODE

1 2

URAIAN NILAI

SAT

KUANTITAS

3

POSISI 1 JANUARI S/D 31 DESEMBER 2017

INTRAKOMPTABEL

LAPORAN DAFTAR BARANG MILIK NEGARA MENURUT JENIS TRANSAKSI

TAHUN ANGGARAN  2017

RINCIAN PER SUB-SUB KELOMPOK BARANG

4 5

INTRAKOMPTABEL

JENIS TRANSAKSI   :  391   PENGHAPUSAN (BMN YANG DIHENTIKAN)

NAMA UAKPB  :  018.06.02.411962   BBPMSOH
25-06-2019

         5
Tanggal
Halaman

:
:

Kode Lap. : DTBSISSKG

AKUN NERACA/SUB-SUB KELOMPOK BARANG

166112 ASET TETAP YANG TIDAK DIGUNAKAN DALAM OPERASI                -1            -123,000

3.08.01.11.028 Vacum Pump                -1            -123,000Buah

TOTAL            -123,000



KEMENTERIAN PERTANIAN

DITJEN PETERNAKAN DAN KESEHATAN HEWAN

PROP. JAWA BARAT

KODE

1 2

URAIAN NILAI

SAT

KUANTITAS

3

POSISI 1 JANUARI S/D 31 DESEMBER 2017

INTRAKOMPTABEL

LAPORAN DAFTAR BARANG MILIK NEGARA MENURUT JENIS TRANSAKSI

TAHUN ANGGARAN  2017

RINCIAN PER SUB-SUB KELOMPOK BARANG

4 5

INTRAKOMPTABEL

JENIS TRANSAKSI   :  401   PENGHENTIAAN ASET DARI PENGGUNAAN

NAMA UAKPB  :  018.06.02.411962   BBPMSOH
25-06-2019

         6
Tanggal
Halaman

:
:

Kode Lap. : DTBSISSKG

AKUN NERACA/SUB-SUB KELOMPOK BARANG

132111 PERALATAN DAN MESIN               -71      -1,247,883,322

3.01.03.04.003 Stationary Generating Set                -2        -257,195,000Unit

3.05.01.01.001 Mesin Ketik Manual Portable (11-13 Inci)                -4          -1,335,000Buah

3.05.01.01.003 Mesin Ketik Manual Langewagon (18-27 Inci)                -1            -321,000Buah

3.05.02.01.008 Meja Rapat               -10            -580,000Buah

3.05.02.03.004 Mesin Cuci                -1          -1,339,000Buah

3.05.02.04.003 A.C. Window                -7          -1,431,000Buah

3.05.02.04.012 Cold Room Frezzer                -1         -31,401,200Buah

3.07.01.10.019 Transilumination Lamp                -1         -38,200,000Buah

3.08.01.11.001 Centrifuge (Alat Laboratorium Umum)                -2          -2,786,000Buah

3.08.01.11.003 Incubator (Alat Laboratorium Umum)                -2            -743,000Buah

3.08.01.11.020 Microscope                -2          -1,864,000Buah

3.08.01.11.021 Autoclave (Alat Laboratorium Umum)                -1          -2,480,000Buah

3.08.01.11.031 S C R E E N                -1            -533,000Buah

3.08.01.11.053 Bak Fiberglass                -2          -3,128,000Buah

3.08.01.11.125 Refrigerator                -1             -53,000Buah

3.08.01.11.126 Freeze Dryer                -2             -84,000Buah

3.08.01.12.010 Magnetic Stirer & Rod With Hot Plate                -1            -120,000Buah

3.08.01.12.055 Washing Instrument (Alat Laboratorium Microbiologi)               -10         -70,651,000Buah

3.08.01.12.068 Tissue Homogenizer                -1         -31,552,000Buah

3.08.01.13.112 Washing Instrument (Alat Laboratorium Kimia)                -1          -3,980,000Buah

3.08.01.14.004 Freezer (Alat Laboratorium Patologi)                -1          -1,157,000Buah

3.08.01.18.007 Colony Counter (Alat Laboratorium Makanan)                -2            -228,000Buah

3.08.01.41.122 High Perfomance Liquid Chromatography (HPLC)                -1        -506,792,000Buah

3.08.01.41.233 Sharp Knife                -2          -2,214,000Buah

3.08.01.41.251 Stabilizer/UPS                -1          -1,224,000Buah

3.08.01.41.312 Water Deinozer                -1         -18,419,000Buah

3.08.01.48.004 Aquarium (Alat Laboratorium Biologi)                -4         -29,876,000Buah

3.08.02.03.090 Lab Water Purifier/Demmeralizer                -1        -198,159,500Buah

3.10.01.02.001 P.C Unit                -3         -18,491,000Buah

3.10.01.02.002 Lap Top                -2         -21,546,622Buah

TOTAL      -1,247,883,322

drh. Sri Mukartini, M.App.Sc
NIP. 196005041986032002

Penanggung Jawab UAKPB

Bogor,  29  April  2019

Kuasa Pengguna Barang BBPMSOH


